
GC St. Oswald – Freistadt  
 

ZAHRAJTE SI GOLF NA JEDNOM Z NEJVĚTŠÍCH „PAR 5“ V EVROPĚ! 

 

Uprostřed překrásných luk, lesů a svěží zeleně se nachází golfové hřiště, které svým 

jedinečným designem a supermoderní klubovnou určitě zaujme. 

Skoro ze všech odpališť máte nádherný pohled na celý golfový areál a krajinu okolo městečka 

Freistadt, mnohokrát oceněné titulem nejkrásnějšího místa v Rakousku. Všech 18 jamek jako 

stvořených pro velké turnaje v pohodě zvládnou jak začátečníci, tak sportovně ambiciózní 

hráči.  

 

Rozšířením golfového areálu byl pověřen 

renomovaný irský designér Mel Flanagan, 

který skvěle docílil harmonického přechodu 

a přizpůsobení devíti nových odpališť k 

původnímu vzhledu. 

 

 

Obzvláště mimořádnou výzvou pro všechny golfisty se stalo 612 m dlouhé odpaliště, které 

patří mezi nejdelší „Par 5“ v celé Evropě. Nechte se unést a vychutnejte si jedinečnou 

atmosféru golfového klubu St. Oswald u Freistadtu! 

18 Jamek | Par 72 

 

Am Golfplatz 1, 4271 St. Oswald 

www.gcstoswald.at 


